SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN TÂM THẦN     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:       /BVTT-TCHCKHTC        Kon Tum, ngày      tháng     năm 2024
V/v điều chỉnh thời gian công tác có

chức danh công việc nặng nhọc, độc

hại, nguy hiểm của ông Võ Văn Hồng

Kính gửi: Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum.

 Ngày 29 tháng 3 năm 2024 Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum nhận

được đơn xin nghỉ hưu của ông Võ Văn Hồng; Sinh ngày: 22/10/1966; Số sổ

BHXH: 3699013087, đơn có xác nhận thời gian công tác làm công việc nặng

nhọc, độc hại, nguy hiểm từ tháng 10/1988 đến nay đều trực tiếp điều trị bệnh

nhân Lao, Tâm thần và được hưởng chế độ độc hại theo lương.

Qua quá trình kiểm tra đối chiếu đóng BHXH, BHYT,BHTN các đơn vị

khi đăng ký tham gia đóng BHXH, BHYT,BHTN tại BHXH tỉnh Kon Tum chưa

đăng ký ghi chưa rõ chức danh công việc “ từ tháng 10/1988 đến tháng 11/2002

chức danh công việc nhân viên y sĩ trực tiếp chăm sóc bệnh nhân lao Tại Trạm

phòng chống lo tỉnh Kon Tum, từ tháng 12/2002 đến nay Bác sỹ trực tiếp khám

và điều trị bệnh nhân Lao, Tâm thần”. Vì vậy Bệnh viện Tâm thần xin điều

chỉnh lại thời gian công tác có chức danh công việc nặng nhọc, độc hại, nguy

hiểm của ông Võ Văn Hồng cụ thể như sau:

- Từ tháng 10/1988 đến tháng 9/1991 Y sỹ trực tiếp làm Trạm phòng

chống lao tỉnh Gia Lai - Kon Tum. Phường Hoa Lư, Thị xã Pleiku, Tỉnh Gia Lai

- Kon Tum.

(Quyết định số 715/UBND ngày 15/9/1988 về việc điều động học sinh – Y sĩ

quốc lập khóa 7 -1985-1988 cuả Trường Trung học y tế tỉnh Gia Lai – Kon Tum).

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Lao;

- Từ tháng 10/1991 đến tháng 9/1995 là Y sỹ trực tiếp làm chuyên môn

khám và điều trị bệnh nhân lao thuộc Trạm phòng chống lao tỉnh Kon Tum.

Phường Thống Nhất, Thị xã Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

(Quyết định số 105/YT-TCHC ngày 3/10/1991 về việc điều động ông Võ

Văn Hồng từ Trạm phòng chống lao tỉnh Gia Lai - Kon Tum đến nhận công tác

tại Trạm phòng chống lao tỉnh Kon Tum).

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Lao;

- Từ tháng 10/1995 đến 11/1998 Y sỹ (chuyên tu)  tại Đại học Tây

Nguyên Phường Ea Tam, TP. Buôn Ma Thuột, Tỉnh Đắk Lắk.

- Từ tháng 12/1998 đến 6/2001 là Y sỹ trực tiếp làm chuyên môn khám và

điều trị bệnh nhân lao thuộc Trạm phòng chống lao tỉnh Kon Tum. Phường

Thống Nhất, Thị xã Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Lao;

- Từ tháng 7/2001 đến 11/2002 là Y sỹ Khoa Lao trực tiếp làm chuyên

môn khám và điều trị bệnh nhân lao thuộc Trung tâm Phòng chống bệnh xã hội

tỉnh Kon Tum. Phường Quyết Thắng, Thị xã Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Lao;

- Từ tháng 12/2002 đến tháng 01/2010 Bác sỹ trưởng Khoa Lao trực tiếp làm

chuyên môn khám và điều trị bệnh nhân lao thuộc Trung tâm Phòng chống bệnh xã

hội tỉnh Kon Tum. Phường Quyết Thắng, Thị xã Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

(Quyết định số 108/QĐ-SYT ngày 22/7/2022 về việc bổ nhiệm cán bộ, công chức).

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Lao;

- Từ tháng 02/2010 đến tháng 3/20211 Bác sỹ chuyên khoa 1, trực tiếp khám

và điều trị bệnh nhân tâm thần, Khoa Tâm thần thuộc Trung tâm Phòng chống bệnh

xã hội tỉnh Kon Tum. Phường Quyết Thắng, Thị xã Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần;

 - Từ tháng 4/2011 đến tháng 02/2012 Bác sỹ chuyên khoa 1 phụ trách

Khoa Tâm thần, trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân tâm thần thuộc Trung tâm

Phòng chống bệnh xã hội tỉnh Kon Tum. Phường Quyết Thắng, Thị xã Kon

Tum, Tỉnh Kon Tum.

 (Quyết định số 20/QĐ-TTPCBXH ngày 30/3/2011 về việc phân công

nhiệm vụ)

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần.

 - Từ tháng 3/2012 đến tháng 6/2013 Bác sỹ chuyên khoa 1 phó trưởng

khoa Tâm thần, trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân tâm thần thuộc Trung tâm

Phòng chống bệnh xã hội tỉnh Kon Tum. Phường Quyết Thắng, Thị xã Kon

Tum, Tỉnh Kon Tum.

 (Quyết định số 37/QĐ-TTPCBXH ngày 20/02/2012 về việc bổ nhiệm cán

bộ, công chức);

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần.

 - Từ tháng 7/2013 đến tháng 01/2018 Bác sỹ chuyên khoa 1 phó trưởng

khoa Khoa Tâm thần, trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân tâm thần thuộc Trung

tâm Phòng chống bệnh xã hội tỉnh Kon Tum. Phường Quyết Thắng, Thị xã Kon

Tum, Tỉnh Kon Tum.

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần.

 - Từ tháng 02/2018 đến tháng 6/2018 Bác sỹ hạng III, trực tiếp khám và điều

trị bệnh nhân tâm thần thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum. 405

Đường Bà Triệu, Phường Quyết Thắng, Thành phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần.

 - Từ tháng 7/2018 đến tháng 10/2019 Phó trưởng khoa trực tiếp khám và

điều trị bệnh nhân tâm thần thuộc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum.

405 Đường Bà Triệu, Phường Quyết Thắng, Thành phố Kon Tum, Tỉnh Kon Tum.

 (Quyết định số 150/QĐ-KSBT ngày 12/3/2018 về việc bổ nhiệm ông Võ

Văn Hồng giữ chức phó Trưởng phòng khám đa khoa).

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần.

 - Từ tháng 11/2019 đến tháng 7/2023 phụ trách trực tiếp khám và điều trị

bệnh nhân tâm thần, Cơ sở khám và điều trị bệnh tâm thần, thuộc Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Kon Tum. 405 Bà Triệu - Phường Quyết Thắng - Thành

phố Kon Tum - Tỉnh Kon Tum.

 (Quyết định số 162/QĐ-KSBT ngày 17/10/2019 về việc điều động phân

công nhiệm vụ đối với ông Võ Văn Hồng).

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần.

 - Từ tháng 8/2023 đến tháng 11/2023 Phụ trách Khoa Khám bệnh - Cấp cứu, -

Điều trị, trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân tâm thần Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon

Tum. Số 138 đường,  Kạn, phường Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

 (Quyết định số 327/QĐ-SYT ngày 30/6/2023 về việc điều động công tác đối

với ông Võ Văn Hồng).

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần.

 - Từ 12/2023 đến tháng 4/2024  Bác sỹ Khoa Khám bệnh - Cấp cứu -

Điều trị, Bệnh viện Tâm thần tỉnh Kon Tum. Số 138 đường Bắc  Kạn, phường

Thắng Lợi, thành phố Kon Tum, tỉnh Kon Tum.

* Chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị bệnh nhân Tâm thần.

Đơn vị xác minh cam kết thời gian công tác từ 10/1988 đến nay của ông Võ

Văn Hồng, chức danh chuyên môn là trực tiếp khám và điều trị chăm sóc bệnh nhân,

chế độ độc hại, nguy hiểm đi theo lương là đúng sự thật.

Nhằm đảm bảo chế độ chính sách cho người lao động, Bệnh viện Tâm

thần tỉnh Kon Tum. Kính đề nghị Bảo hiểm xã hội tỉnh Kon Tum xem xét điều

chỉnh đúng chức danh công việc nặng nhọc, độc hại, nguy hiểm thời gian trên cho

lao động./.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo BVTT;

- Các khoa, phòng BVTT;

- Lưu: VT, TCHC-KH-TC.

  GIÁM ĐỐC

Đinh Văn Khuê

		2024-04-23T20:05:57-0700

		2024-04-25T08:03:33+0700

		2024-04-25T08:03:33+0700

		2024-04-25T08:03:33+0700

		2024-04-25T08:03:33+0700